Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 00049-2012-INIA-OGA se aprueba el Expediente de Contratación 

d9 Ia Adjudicación Directa Selectiva No 006-2012-INIA, por Procedimiento Clâsico, del proceso de selecciOn para 
Ia contrataciOn del "SERVICIO DE MENSAJERIA PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", por un valor referencial 
total de SI. 45,341.50 (CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO V 50/100 NUEVOS SOLES); 

Que, mediante Resolución Jefatural NO 0007-2012-INIA, se delega al Director General de Ia Oficna 
General de Administraciôn del Instituto Nacional de lnnovaciôn Agraria - INIA, las facultades inherentes para Ia 
aprobaciôn de bases de procesos de selecciôn para Ia adquisiciOn de bienes contrataciôn de servicios y ejecuciôn de